;I

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI No 0 19/93
"DISPME SOBRE A CONCESS~O DE CESTA BASICA r
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

JOSt EMILIO CARLOS LISBOA, Prefeito do Município de
Angatuba, do Estado de S~o Paulo, usando das
atribui~íles que lhe foram conferidas por Lei;
FAZ SABER, que a Cimara do Município de Angatuba, de
Angatuba aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte
Lei

ART. io) Fica autorizado o Executivo Municipal a conceder, men
salmente aos servidores pdbl ices municipais, que a de
sejarem, uma cesta b~sica contendo produtos alimentares
e de necessidade essencial, observadas as condiç:~es
desta Lei, regulamentadas por Decreto do Executivo.

~T. 2□) Os servidores pdbl ices municipais, dever~□ assinar um
termo de opçlo para o recebimento da cesta básica, i l'fl"-
p <:it'" t i:Hl d o t ,:\ l ê\ t D f,:m ;iu): t,t· i 2;;ti;:~ifü p cd'." "' o d c,~r:;c: on to d e-:~ ~5%
t - · .. · .. · - •·, ,\. .. ) ·1 ., ,- · .. ·t-; , .. · · •1 ··;'! -·;; . :"t;·· ..... ,-· ~ , L I n ( .. O ,., or (.. €·.n \, (..1 · (. f:. .:,f;.1.1 '. .:>;<.'.\ <\1 1-n ✓-. :.ti:\,:,C-:. ■

AR T • :3o ) F i e: ,:t ,,\ b <~ 1·· t D n f ,Çc:i n 't;,c\ 1/i i · i"dI,\. dei , i'j1.{ri: i\:: -fi:?e\ \ i, um (:ré d i t o ,·,, d i ....
e: i C)I)\:( 1 (ê:!,;p (ê:C: jj ~ t ' nc; ~•j:\1 tif' \'d cr cr'$ '.3 . '$0~\ 00,~ tt 0\10 T ,;0 ( t di-i i,;
l'l i ·111 °(1 E'(:' ,,.,. ('I I ' iÍ11 1 .. " ,.,. 1,''t ' ('\ , .. '\•e Jll ·1 111 c'ic::- !:' d("' ., r.: 1r 11 ".• 'J,; i 1r·od•) 1\ 1:i .. ,, !'' .. _., í" ('\ b 1'' i 1'"
.. • • . ''.~ \;;. 1 .,.. _. i\; .. . -. .. _.=> "'·:: ,·,-; :~· _ . .'" ··~Y-. -,,:, .• _,.r-'··.. .., . ., T ,,-_.' ..:. t . , .. •· •

ri p<:: p ('·' <:: ·i <::. ("('li\) ,'. () , p r PV i ,:::f<; '4'Hi' ,:í/r· "t- r q ú j .ô d P '-" '(' ' '',\ ; li e:· i ·:,\ <:; (;' i m

~ i ;s,:, i'~ t:''.t½ L . ~-:;:>>, ''.~ ~:ex: ,: ./5 ... ·. ·;; ·, ~ -..
3. •.• • ■ • u u u • u u n n ,o •/7\•· ✓;~f:. I· Al-< ,l~,0,tl!:t:Nf(.): IJI:_:. ~J:,l'~J:~].,;.i f Í-,f~(,.(~(J f.:.•'t j .. J.NA~.F0_. _;)
3 0 ' .. l • i,, ... ~'()"" '""(•1,;;,,, 1"-(4 1\lll" J<-~lr '"'t"'~('\ ,,.~ \ .. ' 1

• .L u u u li li " n li u li " " Jf :•t\ 11 ··'- .),)\',: ' (. ' '/ ....... ,~-. r ·1 .1 1 .::-'\-(,,. ~',?i•'":\ .. ,1· -:.,-:.~ t?r .. /
31 ")0 0'') 0' I') .--. 1 ''j'') •'')!'-· \ M ~ · •·•·1 1 ('' ·- · •.• (' (I' •''.) l'"E>0 0 r · Á r,. ··~0 •~('~ e.. u ~ 11 'J u ~~J -<t -.: r: •• " 1; • .,,;,·~-·,,,. 1 (":\ t: e" 1 ... 1/(:'\ , C (': ... (:)J"l ~?.. IJ lrtC) 11 n u u , I'º . ) .. ;,. n:,;,, '!~-, , ~ ~1<J efl, /•fJ, \~. ,- ~J :1

:'·' \\\ . / ,~:s,\ ' \ ·,. / , ...
:..'i' '<.,,\_ ,.- ., 't- /./~

AR f ,i'" ,;, \, \. / •' / ,. 1 ,J \ \,i\ /?// ,
T • 4 o ) A e:, -1 ('•' <:;, p f.> c1:s't;r.:. d€:' (1 ('.:,j•· I" f"' n t fc' ,::_ e o íl ·~ E~·:•' F' e I l,;;; ;\ /) ri ;.\' "-!:) W\F ,:•--t'l"I 'I' ·p I F· 1 ... t .. .:..r .•• , . .. r. ~ --- !~· "· . .• ll·•v- ··. .. . .. ··~ .. ' , e ..... , .. .. . • •. . . ·. ·: \\, t:_,_,r.~:_,_7 ,-1;--.., . . ,.. ... , ... .,

(" rw r· FI" áb . ptll'' C Oi) t: ... d''.\ · I' ' F·rl I[(" ~ I') d .. ~ e, <:,f"CJ'll 11-r)· p•:·{ .;d 1,rt "·\Ç' <''lF<::, .. . ·· y ._ ··,. · \ . -';: ·::. / .. ) lJf~· {:\ . <- ... .. ,,_t:i.... • <: ,,... • .. •• .. ;, ! \~ .. ,..>. i; __ 1l~ .. . : < . ....... .

o 1'· i;: i:Hir~~ rH à !'\ L "' !:, / J. i/7 l / /'- ,. , "',✓,-;, \ · ' , ~i,, ~,>, ·,, , 11; . i/ 1L
3• • • ..... " ....... ~-~'$;;.!. DEPA.R.'ff-',MENTD DE ADMH·!ISTRAt;:f:'iO 1:. 1:;:):NAt~ÇAS

. 01 ._/ --=-\(: ; i"• ~_-,, • .. ~ '· :J- .. .. · . .,. r •• 1_!.'•,'.. . ~' í' f _:, -' , .... ~
. ·• : ............. , ••• f /i•~<·.d.,or,,_ _c1,<·,: Adm11111,,t1 <:\~<:\u .... .;-_, ., ..... '" ~7 31 1:1. 0 ·~ 01 'F)j'" "IJ''l '. .,- ;,,; . ..,,-~ ·• "·,1 e··· · ·1 .. , (r· (···,.,,.'A'ii. e:,00 ·0·"10· •i.•"•
3 r q • : li "V"'º:·: .... ::-~ li~~, .. :, r,, --,~~ ,~~!>~S)<'=\" ~- •· .. 1 ·_y J .\ li JI " lf ~ li li l~-i'"'i~ J ( '· li:~.\?;·: ".1 --,,,,:. n. ,. ~ . r ~,•t1
1i3.(?3 0, 0 )~ > 0 1;;,•·) , ()f.>"" l"J"' '"(~,.,, .. . f>·', 4·wc-- r1·· 1"· Cr·º· "·fJ.\{X ·,'>'n. 1·" · •?0f.•·1 010

3
,. ': 11

, 11 e .. .1. r: .. u • '<°/ -.:> Í~· . •;· ,.,,...· :: d,.,. .. ,·.~ .:>-: <:\ ~ 1 • .r ·d :::- 11 . ..- :1.1 ,.J .11-:1 '._ ª J(/;;?'°'<~, '.'·_ "<. <.- 1 <.· <
1..!0 0'l '}"'' (.~''):j'" /'>." ' ') i. · ,1 ' .; • ·1 4 I"•('' (I' ") ''>''"'·" '.-'IJ/>.f \'0''>f "l!j • ,: .,\ / ■ u1: .. . . r..'. .. ,·1~'.>,:,, : r,,,,.t.0'.l•" I <:\. Ctfs' 1 .. -0l'l!:,Urtl0~.,1•·_.l 1: •• • ,.,1-q~••"'•l.'J. · .. ,. :),•,')"·

'}
ART. !::'io )

ART. 6 0)

E<::. v· "\ 1 ,,.,. i "'-<'·' l' .. ~ !" , . .,. CI 1'(' 1 .. ,\l'Ú:'· l'd· ": d ·- •PC)" <'·' t ·r) d ') F '-' (o·•(" 1 d· i V í') ... .. -e: ,_ ... ... .. <.. • .. ,:, ... "· 1 .. . ,.., ... ,. .. _ci (:\ ·· .. :·,." . .. ... • , .•• ,...-,, !° .. • .. • • r

f,:1;;t;;1bF::1f:,:c:Endcl i,; (':;U!;; Cl•"/ j t:l1" i O' nd .. kçc':iei:;.
Esta Lei Entra em vigDr na :e Sua publ ic:açlo P
seus efeitDs retroativos a 1 · de Maia de 1993"

PR EFEITURA DO MUNICIPIO DE Mti I D DE j_ 99:J

PtJbl . .. a
¾I < ". (j. ,91·, ('l",>t ·:: "'l[j:)1•· .. ( ~·' . (;\ ,.,. .., .. ~\

MAR RI:~ :·JNt PFPFTP ".i ~ Ao: - . l ·- \ ..... ·-r
-sessor Técnico -